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Le menu de La Casinca 's de Boulogne-Billancourt contient 15 plats. En général un menu ou une boisson sur
le menu codte environ 10 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que User
aime dans La Casinca :

Y allant en solo, en duo ou pour le travail trés souvent, je ai appris a apprécier le sans prétentions de ce petit
restaurant de quartier. La cuisine est simple, fraiche et pas grasse. Je ne suis pas trés amatrice de leurs
desserts mais le tiramisu a la chataigne semble plaire beaucoup de méme que la creme brdlée ou le fiadone.
Charcuteries corses et fromages sont miam miam. Vraie atmosphére avec des clients habitués... Lire plus. Ce
gue User n'aime pas dans La Casinca :

Pas assez de personnel (20min pour obtenir une entrée, 45min pour avoir le plat), nourriture sans godt (IEgumes
trés salés, probablement pas frais)A eviter Lire plus. Dans le La Casinca a Boulogne-Billancourt, on prépare a la
flamme des viandes juteux et il est servi avec des accompagnements raffinés, les invités du restaurant aiment
aussi la grande sélection de spécialités de café et de thé que le restaurant a a offrir. Par ailleurs, on te sert des
mets exquis selon le modéle francais, beaucoup de clients sont particulierement charmés par la variée,
délicieuse cuisine chinoise.
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Siipe Desserts

TIRAMISU
ﬂ. Il. .- ﬂ. Il.ra
LIMONCELLO

Entree

FILET DE HARENGS ET POMMES A

L'HUILE (PETIT) o€

{es plats sont préparés avec
VIANDE

Ces types de plats sond servis
DESSERTS

POISSON

Dessert

TIRAMISU AUX CHATAIGNES
NOUGAT GLACE

CRUMBLE AUX POMMES
CANISTRELLI

Starters

ASSIETTE DE CHARCUTERIE
CORSE

SALADE DU BERGER
CHARCUTERIE

Plat

CANELLONI AU BRUCCIU

POLEBETTE DE BOEUF A LA
BASQUAISE

PAVE DE SAUMON, SAUCE AU
LIMONCELLO
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5€
5€

5€

17 €

12 €

13 €

13 €

13 €
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la Casinca

6 rue Liot, 92100 Boulogne- Heures d'ouverture:

Billancourt, France Lundi 07:00 -21:30
Mardi 07:00 -21:30
Mercredi 07:00 -21:30
Jeudi 07:00 -21:30
Vendredi 07:00 -21:30
Samedi 07:00 -21:30
Dimanche 07:00 -21:30

Fait avec lacarte.menu
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